

**RESULTADO DO JULGAMENTO DA LICITAÇÃO  
FORNECEDORES COM ITENS VENCIDOS**

Período: 2018

Ano da Licitação: 2018 Modalidade: Convite N° da Licitação: 5 Data da Licitação: 25/04/2018  
 Julgamento: Menor Preço Global Situação: Julgada Objeto: Contatação de Empresa por empreitada global, para execução de travessias em tubos de concreto armado e cabeceiras em Concreto Armado, nas localidade de Posse Barão e Linha Graeff

Fornecedor Vencedor: LUIZ DELSON HERMES LEMOS EIRELI ME - 18099

Telefone: (55) 9633-5482

Email:

Item	Sub-Item	Quantidade	Unid.	Descrição	Marca	Valor Unitário	Valor Total
1		1,000	UN	TRAVESSIA COM TUBOS EM CONCRETO ARMADO E CABECEIRA EM CONCRETO ARMADO - LOCALIDADE DE LINHA GRAEFF		29.223,79000	29.223,79
	1	2,100	M3	LASTRO DE BRITA P/BUEIROS - INCLUSIVE TRANSPORTE		48,47000	101,79
	2	5,000	M3	CONCRETO FCK=25mpa - inclusive transporte		507,73000	2.538,65
	3	40,000	M2	FORMAS COMPENSADO (aproveitamento=2- Inclusive transporte		70,82000	2.832,80
	4	42,000	M3	ESCAVAÇÃO MECÂNICA VALAS 2ª CAT DRENAGEM		29,39000	1.234,38
	5	415,000	KG	AÇO CA-50 - fornec dobr coloc - inclusive transporte		10,03000	4.162,45
	6	14,000	UN	BSTC D=1,50M		1.310,98000	18.353,72
2		1,000	UN	TRAVESSIA COM TUBOS EM CONCRETO ARMADO E CABECEIRA EM CONCRETO ARMADO - LOCALIDADE DE POSSE BARÃO -		15.760,35000	15.760,35
	1	24,000	M3	ESCAVAÇÃO MECÂNICA VALAS 2ª CAT DRENAGEM		29,39000	705,36
	2	1,200	M3	LASTRO DE BRITA P/BUEIROS - INCLUSIVE TRANSPORTE		48,47000	58,16
	3	28,000	M3	FORMAS COMPENSADO (aproveitamento=2)- Inclusive transporte		70,82000	1.982,96
	4	256,000	KG	AÇO CA-50 - fornec dobr coloc - inclusive transporte		10,03000	2.567,68
	5	2,500	M3	CONCRETO FCK=25mpa - inclusive transporte		507,73000	1.269,33
	6	7,000	UN	BSTC D=1,50M		1.310,98000	9.176,86
Total de itens vencidos: 2						Total das Propostas Vencedoras:	44.984,14